Dienstag,

Donnerstag,

03.01.2023

19.01.2023

Termine im Schuljahr 2022/2023 2.Halbjahr

erster Schultag

Zeugniskonferenz

Im Zeitraum 10.01. —20.01. Lehrer-Eltern-Schiler Gespréche KI.2

Klasse 1 im Laufe des Januar

Freitag,

Donnerstag,

27.01.2023

02.02.2023

und Klasse 3 bis zum 26.01.

Ausgabe der Halbjahreszeugnisse
Unterrichtsende ist fOr alle um 11:00 Uhr

Gesamtkonferenz

Donnerstag 16.02. bis Dienstag 21.02.2023 bewegliche Ferientage

Donnerstag,

02.03.2023

Gesamtkonferenz

Mittwoch, 15.03. bis Freitag 17.03.2023 Klassenfahrt der Klassen 3 und 4

Freitag,

Dienstag,

Donnerstag,

Donnerstag,

Freitag,

Freitag,

Montag,
Donnerstag

Dienstag,

Donnerstag,

Freitag,

Freitag,

31.03.2023

11.04.2023

20.04.2023

11.05.2023

19.05.2023

26.05.2023

letzter Schultag vor den Osterferien
Osterferien 03.04. bis 06.04..2023

erster Schultag nach den Osterferien
Gesamtkonferenz

Gesamtkonferenz

Ferientag nach Christi Himmelfahrt

letzter Schultag vor den Pfingstferien

Pfingstferien 30.05. bis 07.06.2023, 09.06. Ferientag

12.06.2023

15.06.2023

04.07.2023

13.07.2023

14.07.2023

21.07.2023

erster Schultag nach den Pfingstferien
Gesamtkonferenz

Forderverein: Wahl des neuen Vorstands
Zeugniskonferenz

Schulfest

letzter Schultag vor den Sommerferien
Ausgabe der Jahreszeugnisse

Sommerferien 24.07.2023 bis 01.09.2023



